INDEX

- Angelica substantia mensura est auum. 4. operationes non sunt permanentes, sed sibi succedentes.* 7.4.
- Angeli omnes aequaliter respondent tempori infinito à parte post, non verò spatio.* 7.73
- Angelus prius altero creatus dicitur plus durare solum per connotationem & coexistentiam extrinsecam.* 74. non potest coexistere nouo spatio sine noua formâ. potest tempori. 76. reproductus prius auum haberet. 77
- Angeli libera operatio intrinseca & extrinseca quomodo mensuretur,* 7.81. & seqq.
- Angeli auum non mensuratur per alterius auum.* 7.89. mensuratur tempore nostro ut mensurâ extrinsecâ. vnius distantia ab alio mensuratur extrinsecâ mensurâ spaij localis. 92. Mensura extrinseca perfectionis quantitativa vnius angeli est alter angelus. 7.93.
- Angelus debet habere ubi extra hunc mundum* 8.33.
- Angelo non potest communicari immensitas conatur.* 51.
- Angelus potest se ipsum etiam per speciem superadditam intelligere.* 9.98. inferior superiorem naturaliter potest cognoscere. 9.159.
- Angeli intellectus est formaliter tam intellectiuis quam intelligibilis respectu sua substantia sine alio concursu.* 9.218. distat ab humano in modo intelligendi magis abstractè. 288.
- Angelus non per eandem essentia speciem formaliter videt naturam & proprietates alterius sed per eandem ut virtutem continentem proprietates.* 9.365
- Angelus Persarum ignorauit Persis ventura.* 441.
- Ignorant diem iudicij. 442. inferiori potest communicari vis comprehendendi angelum superiorem.* 10.28.
- Angeli non prouiscunt futura libera. 12.75. nec ea qua intra suum auum extitura sunt.* 12.146
- Res intentionaliter expresse in angelo non dicuntur idea defectu potentie productiue.* 13.27.
- Media que sunt communia, fuere angelis omnibus in via parata. 16.28. non habuerunt causas communes in ordine ad primam gratiam.* 30.
- Exclusio à gratia efficaci in angelis nullam supponit causam.* 16.47.
- Angeli boni electi ad gloriam dependentes ab ipsorum meritis, non ad gratiam efficacem, & mali ad pœnam propter demerita.* 16.71.
- Angeli superiores non mittuntur nisi ad magna & Heroica opera: nec ad nos mitti possunt sine aliqua eorum imperfectione: nec ad omnia.* 28.17.
- Apprehensio simplex precedit assensum illatiuum ut conditio solum prerequisite, sine qua assensus ipse elici non posset.* 1.90.
- Per appropriationem creatura in verbo videntur opera supernaturalia ad voluntatem spectantia tribuuntur Spiritu S. opera diuina potentia ad extra tribuuntur Patri: 9.359. & 13.36. tribuuntur Verbo idea, qua sunt communes tribus personis.* 13.39.
- Artis attributum in Deo concipiendum est posterius attributis ad essentiam in communi spectantibus. Idem prius concipiendum est attributis voluntatis.* 3.167.
- Atticulos Fidei non potest intellectus humanus penetrare. Potest fidelis habere notitiam euidenter de ijs & fidem retinere.* 1.9.
- Assensus. Atributum.**
- Nullus tenetur firmiter adharere conclusioni quam principis, propter qua conclusioni adhareret.* 2.2.
- Assensus prudens intellectus non est tantum circa euidenter nota, sed etiam euidenter credibilia.* 1.13.
- Assensus ex testimonio Dei clarè cognito essentialiter differt ab assensu ex eodem obscure credito.* 1.20.
- Assensus quem de rebus fidei habuerunt Propheta & Apostoli per euidentiam motiui formalis & ipsius attestationis diuina non fuit vera & propria scientia: elicitus ex euidentia extrinseca attestationis potiori ratione dicit potest scientia, quam nostra Theologia.* 1.27.
- Assensus Theologicus est assensus in conclusiones deductas ex principijs reuelatis:* 1.45.
- Elicitus ex principio reuelato credito tantum fide humana est diuersa speciei ab assensu elicitio ex principio credito fide diuina:* 1.51. & 86.
- Motiuum eius aliud proximum, aliud remotum:* 1.54.
- Non equalis omnium certitudo, propter inaequalitatem autoritatum, quibus nituntur.* 1.56.
- Assensus Theologicus opinatiuus non proprie spectat ad Theologiam. sed ille tantum qui moralem gignit certitudinem. 1.57. est certior quolibet assensu scientifico naturali.* 1.67.
- Quando ad Assensum concurrat aliquod motiuum supernaturale, ille est quoad essentiam supernatur.* 1.88.
- Qui infertur ex alterutra tantum premissa supernatur. essentia supernatur. 70. non specificatur à motiuo proximo, sed adaequato:* 71.
- Nec causatur effectiue ab ipso assensu supernatur. fidei, sed ab habitu fidei infusa.* 1.79.
- Assensus fidei omnes sunt eiusdem rationis ob unitatem motiui formalis.* 1.85.
- Scientifici non specificantur à conclusionibus, nec à conceptibus apprehensiuis, licet illi supponantur ut conditiones necessario prerequisite, sed à medijs. 1.89. & 90.*
- Attributum cur non possit habere rationem Notionis: 24.8.*
- Nomine attributi importatur perfectio absoluta predicabilis de Deo ad instar forma adiacentis. 3.19. & 161. superaddit fundamento formalitatem ratione diuersam.* 3.19.
- Ab attributis quanam excludantur.* 3.20. & 161.
- Attributa diuina ab essentia non distinguuntur, ut res diuersorum predicam. 3.22. nec essentia ab attrib. ex natura rei.* 3.25. & seqq.
- Vnum attrib. per aliud demonstrari potest.* 3.47.
- Attributa diuina sunt sibi equalia fundamentaliter. 3.50. habent unam actu definitionem, virtute multiplicem. 48 sunt de constitutiuo Dei: 3.54. & seqq. non sunt passiones ab essentia realiter fluentes. 67. quomodo constituunt essentiam Dei. 3.70. inter se & ab essentia ratione ratiocinata distinguuntur.* 3.92. & seqq.
- Vnde sumenda sit ratio distinctiua vnius ab alio. 5.105. & 108. ut à nobis concepta essentiam & se ipsa mutuo includunt. 123. & seqq. secundum esse explicitum intelliguntur à nobis ut plura. 135. Vnius attributi ratio obiectiue relucet in conceptu alterius implicite, non explicite. 136*
- Essentia & attributa non proprie se mutuo includunt. 3.141.*
- Attributa an & quomodo sint inaequalia. 3.49. & seqq. denominari debent simpliciter aequalia 152. & seqq. quomodo de Deo denominatiue predicentur.* 3.66.
- Attributa intellectus & voluntatis secundum explicitas rationes perfectiora sunt attributis omnipotentia & imensitatis.* 154.
- Attributa intell. perfectiora sunt attributis volun. 3.167.*
- Attributa Dei sunt finita extensiuè, infinita intensiuè. 3.161. 314.*
- Vndenam desumatur ratio attributi.* 3.160.
- Tam positua quam negatiua aliquam denotant perfectionem in Deo. 164. Inter attributa an sit aliquis ordo. 3.166. In Deo quanam attributa sint concipienda priora.* 167.
- Distinctio virtualis inter attributa Dei sufficit ad faciendas de Deo demonstrationes propter quid.* 168.
- Aliqua attrib. in cognosci pendent ab extrinseco. 7.22.*
- Nullum potest specie creatâ exprimi ut in se est. 9.80*
- Sine attributis essentia diuina videri non potest. 9.321. Et cur? 9.339.*
- Auditio ad intra in diuinis quid sit. 26.37.*
- Augere à producere quomodo discriminetur. 25.21.*
- Authoris nomen quando tribuitur Patri & Filio an scribendum*

RERVM ET VERBORVM.

bendum sit littera C. an littera T. an diuinis conueniat quoad productiones ad intra. 25.19. & seqq.
Author non importat superioritatem & maioritatem respectu eius, respectu cuius est author. 25.26.
Authoritates, ex quibus ut proprijs medijs arguit Theologus, varios certitudinis gradus habent. 1. 56.
Beatitudo. Bonus.
Beatitudo supernat, mensuratur auro & dicitur participata aternitas. 7. 83. non daretur iuxta proportionem meritorum, si perfectior intellectus perfectionem visionem eliceret. 9. 291.
Beatitudinis obiectum primum includit personas. 341. non posse mereri per opera natura viribus elicita. 15. 14.
Beatitudo Dei consistit in perfectissima cognitione Deitatis, qua sine cognitione possibilem haberi non potest. 26. 146.
Beati Deum in se ipso clarè videre possunt: 9. 2. vident Deum infinitum non in verbo creato, sed in seipso. 78.
Visione creatà, que est sola vitalis tendentia & intentionalis unio intellectus creaticum Deo proximè & immediate intelligi 81. formant verbum quod est tantum species Quà, non in Quà. 9. 83.
Intellectus Beati lumine gloria informatus adhuc est naturaliter improportionatus respectu Dei in se ipso visibilis. 9. 182.
Beati lumen est per modum habitus, non actus. 204.
Beatus medio intellectu actiue producit visionem. 227.
Beati nec omnes sunt aequales in visione, nec omnes inaequales. 275. vident Deum quoad omnem modum & gradum perfectionis, qui in ipso existit. 300. non vident omnes ideas diuinās. 309.
Possunt libera decreta Dei cognoscere, non sine cognitione effectus. 352. eadem visione quā vident Deum, vident aliqua obiecta creata. 361. non vident creaturas in Deo, ut in causā vel ideā formaliter. 9. 377. & 12. 44. Sed in verbo, ut in causā radicaliter visā. 9. 385. per eandem speciem virtualiter diuersam: 392. implicat videri actu omnes creaturas in verbo, imò habitu. 404. & 426. quò perfectius vident Deum, eo plura possibilia vident in Deo. 9. 440.
Beati an videant omnia futura in verbo, que ad eorum statum pertinent? 9. 441. an omnia que hic fide crediderunt? 443. an ea que ad seriem suā predestin. spectant? 9. 446. Cur has potius creaturas quā illas. 9. 454. & seq.
Beatis de facto visio est inuariabilis, possent tamen variare visionem circa obiectum primum non variando circa secundarium. 9. 454. & 458.
Bonus non dicitur Deus per solam connotationem bonitatis quam causat. 3. 95. Ratio Boni licet concipiatur ut proprietatis entis, tamen includit ipsum ens. 3. 137.
Bonitas est in Deo prior concipienda attributis intellectus & voluntatis. 3. 167. Bonitas dicit vel integritatem, si sit respectina. presupponit indiuisiōnem entis in se. 4. 1.
Bonitas Dei non potest ab ulla specie creata exprimi, ut in se est. 9. 80.
Bonitatis diuina attributum partim est absolutum, partim respectiuum. 14. 1.
Bonitas increata est obiectum formale & primum diuina voluntatis: 14. 6. & charitatis creata. 14. 8.
Causa. Certitudo. Censura.
Causa & causati nomen diuinis locum non habet respectu productionum ad intra 25. 22. & seq.
Causa duplicem, imperfectionem importat respectu eius, respectu cuius dicitur causa. 25. 23.
Causa 2. immediatiū attingit effectum quā causa prima. 27. 85.
Causa partialis supernat. concurrens ad alia concausa naturali producit effectum totum supernat. & cur. 1. 69.
Causarum infinita series, si dabilis esset, neccessariò penderet ab alia causa, quā sit extra totam seriem causa-